eA

AVISO DE ADIAMENTO

SELECAO PUBLICA N° 007/2020

A Fundação de Empreendimentos Científicos e Tecnológicos — FINATEC, por

meio da Comissão de Seleção, torna público para conhecimento de todos os
interessados que a SELEÇÃO PÚBLICA Nº 007/2020, tendo por objeto a
contratação de empresa especializada na prestação dos serviços de

perfuração de poços de monitoramento de água na área interna e externa do

Lixão da Estrutural - DF, fica adiada para o dia 13 de março de 2020 às
10hs.

Brasília-DF, 06 de março de 2018.

conse SELEÇÃO

Fundação de Empreendimentos Científicos e Tecnológicos

fo
ne
:
6
1
3
3
4
8
0
4
0
0

Sa

=
OD:
Ea

q
14
Eo
o
fas
=

fa
x:

6
1
3
3
0
7
3
2
0
1

v.
L3

No
rt
e

| E
d.

Fi
na
te
c

| A
sa

No
rt
e|

Br
as
íl
ia

-
DF

| C
ep

70
91
0-
90
0

C
a
m
p
u
s

Un
iv
er
si
tá
ri
o
D
a
r
c
y
Ri
be
ir
o